
ZARZĄDZENIE  Nr 63/I 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 
Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 

 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                         2.840                    

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się i zmniejsza 

    o kwotę  2.840 zł i po zmianach wynosi                                          21.234.927,57 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                               19.511.739,57 

wydatki majątkowe w kwocie                                                            1.723.188 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 63/I Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2015 rok zwiększając i zmniejszając 

plan wydatków. 

 

 

 

 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę  2.840 zł 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się i 

zmniejsza o kwotę 2.840 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.547 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne, 

- § 4120 – składki na Fundusz pracy o kwotę 293 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składek 

na Fundusz Pracy. 

Zmniejsza się : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.840 zł. 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


